
衆議院議員

第11月号 発行日 平成30年11月7日
発行者 衆議院議員 堀内のり子事務所

組織内資料

国会見学ツアー開催中！

ふれあい

号

富士吉田市・都留市・大月市交流
ターゲットバードゴルフ大会

富士吉田市 富士河口湖町

大月市

上野原市 大月市

都留市

堀内のり子現場主義！ 10月に山梨県を襲った台風21号、24号各地区の被害状況の視察を
直ちに行いました。

国会見学を随時受け付けしております！
詳しくは事務所スタッフまでお気軽にお問合せ下さい!!

国政報告会・勉強会開催中！
笛吹市

およっちょい祭り

地元の皆様とふれあい



「堀内のり子」自民党広報板設置のお願い
日頃から堀内のり子の政治活動に対して多大なご支援を賜り、心から

感謝申し上げます。
現在、衆議院議員３期目、皆様への感謝の気持ちと初心を忘れずに、
直面するさまざまな課題に全力で取り組んでいます。
さらなる支援拡大のため、ポスター・自民党広報掲示板の設置場所のご
紹介をお願い致します。
ご自宅に設置いただける方、設置場所をご紹介いただける方は、お電話、
ＦＡＸにて事務所までご連絡をお願い申し上げます。

お名前【 】ご連絡先【 】
設置場所 設置場所住所 ご連絡先 枚数

1

2

3

吉田事務所 TEL：0555-23-7688 FAX：0555-23-7879
峡東事務所 TEL：055-261-3688 FAX：055-261-3636


